
Virksomhedskonsulent

Jobcenter Mariagerfjord søger virksomhedskonsulent til dagpengeområdet i afdelingen for Job og
Uddannelse 
Brænder du for at skabe gode jobmatches, og har du en stærk fornemmelse for virksomhedernes
behov og beskæftigelsesområdet? Så har vi en spændende mulighed for dig. Hos os kan du blive
en værdifuld del af vores afdeling, der består af forskellige fagfolk, som alle deler en stærk tro på at
gøre en positiv forskel i menneskers liv og karriere. 
Om stillingen
Vi søger en engageret og resultatorienteret virksomhedskonsulent til vores team, der arbejder med
ledige på A-dagpenge. Din primære opgave bliver at understøtte borgernes vej i job gennem tæt
samarbejde med både virksomheder og kolleger i jobcentret.
Du skal være skarp på at se muligheder – både i borgernes kompetencer og i virksomhedernes
behov. Du får en central rolle i at skabe kontakt til arbejdsmarkedet og formidle konkrete
jobåbninger, løntilskud og virksomhedspraktikker.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Opsøgende virksomhedskontakt med fokus på formidling af arbejdskraft og etablering af

virksomhedsforløb

●

Samarbejde med sagsbehandlere om fælles borgere med fokus på progression og jobrettede

løsninger

●

Rådgivning af virksomheder om beskæftigelsesrettede tilbud og tilskudsmuligheder●

Tæt opfølgning på virksomhedspraktikker og løntilskud●

Deltagelse i netværksmøder, jobmesser og branchesamarbejder●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med beskæftigelsesområdet og/eller salgsarbejde, virksomhedskontakt eller

rekruttering

●

Har viden om eller lyst til at lære lovgivning og rammer inden for beskæftigelsesindsatsen●

Arbejder selvstændigt, struktureret og målrettet●

Har gode samarbejdsevner og kan skabe relationer på tværs – både med borgere,

virksomheder og kolleger

●

Er tydelig i din kommunikation og har fokus på resultater og progression●

Vi tilbyder:

Et job med stor grad af frihed og ansvar●

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på samarbejde og udvikling●

Engagerede kolleger og et godt arbejdsmiljø●

Gode muligheder for faglig sparring og løbende kompetenceudvikling●

Løn- og ansættelsesforhold: 
Dit primære arbejdssted er på Jobcenter Mariagerfjord, Korsgade 2 i Hobro. Der kan dog være
møder andre steder, så det er nødvendigt, at du har kørekort. Ansættelsen sker i henhold til
gældende overenskomst.
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat snarest muligt eller efter aftale.
Ansøgningsproces:
CV og relevante bilag skal være modtaget senest den 14. august kl. 12.00. 
 
Samtaler afholdes i to runder:

Første samtale: 21. august 2025●

Anden samtale: 25. august 2025●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Katja Lykke
21470374.
Om Arbejdsmarked, Uddannelse & Familie
I Arbejdsmarked, Uddannelse & Familie er vi ambitiøse. Vi sigter efter et arbejdsmarked i balance.
Gennem vores fireårige beskæftigelsesplan fokuserer vi på unge, erhvervslivet og den enkelte
borgers mulighed for at bidrage. Vi forpligter os til kvalitetsindsats og tillidsopbygning gennem
dialog. Vi vil skabe harmoni og muligheder på arbejdsmarkedet. Vi har fokus på at skabe vækst og
varig udvikling i kommunen, hvor kommunen som den største arbejdsplads går forrest. Vi har tillid
til – og en forventning om – at borgerne ønsker at komme i arbejde eller i uddannelse, og at man
som borger selv er den vigtigste aktør på vejen dertil. 
I Arbejdsmarked, Uddannelse & Familie lægger vi stor vægt på løbende læring og
kompetenceudvikling. Vi prioriterer et dynamisk læringsmiljø, hvor medarbejdernes udvikling er i



centrum. Gennem supervision sikrer vi en kontinuerlig refleksion og udvikling for en stærkere og
mere engageret arbejdsstyrke.
Om Mariagerfjord Kommune 
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
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